
ご利用規約 

2025.2.10 

 

お客様に安全かつ快適にご利用いただくため、下記の通り利用規約を定めております。 

ご協力くださいますようお願い申し上げます。 

この規約をお守りいただけない場合は、ご宿泊及び施設のご利用をお断り申し上げ、かつ

当施設が被った損害をご負担いただく事もございますのでご留意くださいますようお願い

申し上げます。 

 

施設のご利用について 

施設内において、お客様に美しい眺望や空間デザインを楽しんでいただくため、一部危険

な場所がございます。利用方法を守りお過ごしください。なお当施設で発生いたしました

事故、トラブルに関しまして当施設は一切の責任を負いかねます。 

 

当施設は自然豊かな場所にございますため、虫等が多く生息しております。殺虫剤・虫除

けスプレー等はご準備させていただいておりますが、その点ご理解いただきますようお願

い申し上げます。 なお虫刺され等に関しましても当施設は一切の責任を負いかねます。 

 

当宿前のビーチはプライベートビーチではありません。瀬戸内海国立公園、自然保護地区

の入り江に砂浜がにありその目の前にサンドベージュがあります。そのため、夏は海へ泳

ぎに来られる方や一般の方もいらっしゃいます。ビーチへの侵入アプローチには防犯カメ

ラを設置しております 

 

チェックイン /チェックアウト 

チェックインタイム  / 15:00～17:00 

チェックアウトタイム / 10:00 

 

利用人数 

10 名  

添い寝 6 歳まで無料、7 歳以上は大人料金になります (当 HP よりご予約の方に限ります) 

 

喫煙に関して 

火災報知器が作動しますので室内は禁煙です。(電子タバコを含む)キッチンで換気扇を回

しての喫煙もご遠慮いただいております。指定場所以外での喫煙の形跡を発見した場合、

消臭清掃代を請求いたします。必ずルールをお守りいただきますようお願い申し上げます。 

喫煙可能エリア：デッキ喫煙スペース 



テラスのご利用に関して 

テラスご利用時は転落等に⼗分にご注意のうえご利用ください。 

 

その他利用規約 

1. 指定場所以外での BBQ コンロの使用はご遠慮ください。 

2. 景観保護、環境保全のため、いかなる場所においても、ごみやタバコの吸い殻等の投げ

捨ては絶対におやめください。 

3. 次のような物のお持ち込みはご遠慮ください。 

1) 動物、ペット類 

2) 悪臭を発するもの 

3) 花火・焚火・発火あるいは引火しやすい物（火薬、揮発油など） 

4) 薬物、銃砲刀剣類など適法に所持を許可されていないもの 

4. 賭博及び、風紀を乱すような行為、又は周辺地域に迷惑を及ぼすような行為はご遠慮く

ださい。  

5. お客様には施設到着後、宿泊者名簿兼同意書のご記入をお願いいたしております。原則、

お客様全員のお名前・ご住所・ご連絡先を必ずご記入いただき、本規約をお守りいただく

ものとしてご署名を頂戴いたします。 

6. 宿泊申込者として登録された方以外の入室、使用はいかなる場合もお断りしております。

ご利用が発覚した場合は宿泊者皆様即時退去していただき、この場合、料金の返金は致し

ません。さらに登録者以外の方、人数分の宿泊代金を請求させていただきます。 

7. 宿泊しようとする者が暴力団、暴力団員、暴力団関係企業・団体又はその関係者、その

他反社会的勢力である場合には当施設のご利用はお断りいたします。ご予約後、あるいは

ご利用中にその事実が判明した場合には、その時点でご利用をお断りいたします。 

8. 諸設備、諸物品について 

1) 本来の目的以外の用途へのご使用はおやめください。 

2) 食器、タオル、調味料等の備品の当施設外への持ち出しはご遠慮ください。 

3) 造作、加工はご遠慮ください。 

4) ご利用後は、元の場所へお戻しください。 

5) 電化製品の屋外でのご利用はご遠慮ください。 

6) 電化製品の使用方法をよくお読みになってからご利用ください。 

7) 故障等発生した場合は速やかに施設管理者へご連絡ください。 

8) キッチンのご使用後は速やかに片付けをお願いいたします。 

9) ご滞在中のシーツ交換は原則ございません。3 泊以上ご宿泊のお客様でシーツ交換を 

希望される場合は事前にご連絡をお願いいたします。 

10) ご滞在中の館内清掃は原則ございません。 

11) ベッド上での飲食禁止です。 



12)チェックアウト後の冷蔵庫の食材等の忘れ物は、衛生管理上、破棄させていただきま 

す。 

13)お⼿洗いを利用される際、備え付けのトイレットペーパー以外のご利用はご遠慮くだ 

さい。また、大量にペーパーを流すのはつまりの原因となりますのでお控えくだい。 

9.  諸施設、諸物品を破損・汚損した場合は、原状回復にかかる費用を全額ご負担いただき

ます。 

10. 当施設での営業行為(展示会・その他)等ご宿泊以外の目的でのご利用はお断りいたしま

す。 

11. ご予約後の決済方法は、予約サイトに準ずることといたします。 

12. ご予約のキャンセル料は以下の通りです。 

・無断キャンセル（連絡なしの不泊）  ：宿泊料金の 100% 

・宿泊日の 4 日前～当日のキャンセル  ：宿泊料金の 100% 

・チェックインの 5 日前までのキャンセル：全額返金 

13.天災など不可抗力の場合、他、お客様の責に帰さない理由によるものである事が証明さ

れた場合はキャンセル料を頂きません。 

14. チェックイン時間は 15:00 ～17:00 です。1 時間程前にフロントにお電話いただけると

駐車場をご案内いたします。 

15. チェックアウト時間は 10:00 までです。時間を過ぎますと次のご予約のためスタッフが

清掃に入りますので、時間までに必ずご退出をお願いいたします。 

16. 外出される際には必ず貴重品を身につけ、施錠のうえ、お出掛けください。お客様が

持ち込まれた貴重品や物品の盗難等について当施設はその責任を負いかねます。 

17. 駐車場の車内に貴重品及びその他の品物を留置しないでください。駐車中における紛

失、盗難等について当施設はその責任を負いかねます。 

18. 本規約に違反した場合、ご利用の継続をお断りする場合がございます。その場合、既に

お支払いただいている使用料金をお返しいたしません。 

19. 台風などの自然災害の場合は施設のご利用不可となる場合がございます。その場合には

施設より事前にお知らせいたします。 

20. 天災及び火災事故、その他お客様の不注意により引き起こした事故又は本規約に従わ

ない事故に関して当施設は一切の責任を負いません。当施設の宿泊に関する責任は、お客

様が当施設に入った 時に始まり、お客様が出発のため当施設を空けた時に終わります。 

 

 

※上記の内容は予告なく変更になる場合があります。 


